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خطوط هوایی ایران
 هدف جدید کنگره آمریکا

ایسنا: پایگاه خبری واشنگتن فیری بیکن به  �
رونوشتی از یک قانون جدید دست پیدا کرده 
که نشان می دهد قانون گذاران آمریکایی در 
حال بررسی روش های جدید برای جلوگیری 
از فعالیت های ماهان ایر و دیگر شرکت های 
هواپیمایی ایران هستند که واشنگتن در ادعاهای 
واهی و خصمانه خود می گوید از هواپیماهای 
مسافربری برای انتقال تسلیحات استفاده می کنند.
رونوشت این قانون پس از آن در اختیار اعضای 
سنا قرار گرفته است که شرکت هواپیماسازی 
بویینگ با خطوط هوایی ایران به توافق فروش 
هواپیمای مسافربری که ارزشی چند میلیارد دلاری 

دارد، دست پیدا کرده است.

واکنش ایران
 به اظهارات محمد بن سلمان

ایرنا: غلام علی خوشرو در نامه ای خطاب  �
به دبیرکل و رئیس شورای امنیت سازمان ملل 
اظهارات اخیر محمد بن سلمان، معاون جانشین 
پادشاه عربستان و وزیر دفاع این کشور، علیه ایران 
را که گفته بود هدف ما کشاندن نبرد به داخل 
مرز های ایران است، تهدید آشکاری علیه جمهوری 
اسلامی ایران و نقض بند ۴ از ماده ۲ منشور ملل 
متحد خواند.او ضمن رد اتهامات بی اساس رژیم 
سعودی، تأکید کرده است: چنین اظهاراتی نه تنها 
تهدیدی علیه ایران به شمار می رود، بلکه به منزله 
پذیرش صریح همدستی رژیم سعودی با اقدامات 
تروریستی و خشونت بار در داخل ایران است که 
شهادت ۹ نفر از مرزبانان ایرانی به دست اشرار 
مسلحی که سعودی از آنها حمایت مالی می کند، 
آخرین نمونه آن محسوب می شود.گفتني است 
بهرام قاسمي، سخنگوی وزارت امور خارجه، نیز 
درباره این اظهارات ستیزه جویانه جانشین ولیعهد 
عربستان گفت: این اظهارات سند گویایی برای 
ترویج تروریسم و پیگیری سیاست های تنش ساز و 
مخرب سعودی ها در منطقه و مسائل ایران است.
بهرام قاسمی با اشاره به اینکه شرایط کنونی 
منطقه مناسب طرح چنین تفکرات غیرسازنده ای 
نیست افزود: آنچه جمهوری اسلامی ایران در 
سال های گذشته در کلام و عمل نشان داده، تلاش 
برای استفاده از  نقاط مشترک جهت حصول به 
تفاهم و گشودن باب همکاری با تمام کشورهای 
منطقه بوده و این گونه اظهارات درحالی که منطقه 
تنش آلود غرب آسیا بیش از هر منطقه دیگری به 
تفاهم و همکاری میان کشورها نیازمند است، 
دور از خرد سیاسی و گامی نادرست و خطایی 

راهبردی تلقی می شود. 

خرسندی عربستان از  رویکرد تند 
ترامپ در قبال ایران

ایسنا: عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان  �
که به واشنگتن سفر کرده است، با تمجید از موضع 
سخت دولت ترامپ در قبال ایران، گفت:  من فکر 
نمی کنم دولت آمریکا لفاظی کند.او در گفت وگو با 
خبرنگاران در سفارت کشورش در آمریکا، سفر آتی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، به ریاض را 
تاریخی خواند و ادعا کرد: سفر ترامپ به عربستان 
نشان می دهد آمریکا به عربستان که همواره به 
دنبال تقویت امنیت و ثبات در منطقه و جهان 
است، احترام می گذارد.عادل الجبیر در بخش 
دیگری از صحبت هایش از موضع سخت تر دولت 
ترامپ در قبال ایران تقدیر کرد و گفت:  من فکر 
نمی کنم این دولت لفاظی کند. از نظر من دولت 
آمریکا گام های اولیه را برای اینکه ایران را روشن 

کند که رفتارش باید تغییر کند، برداشته است.

واکنش وزارت خارجه به اظهارات 
«میرکاظمی» علیه «ظریف»

مرکز دیپلماسي رسانه اي وزارت امورخارجه:  �
روابط عمومي وزارت امور خارجه به اظهارات 
مسعود میرکاظمی، وزیر نفت دولت گذشته 
و از مسئولان اصلی ستاد انتخاباتی یکی از 
کاندیداهای ریاست جمهوری، واکنش نشان داد 
و اظهار کرد: «بیانات و تهدید این برادر ارجمند 
حاوی تهمت و افترای آشکار علیه وزیر امور 
خارجه است که بر ادعاهای دروغ و گزارش های 
مخدوش بنا شده و در ادامه اظهارات خلاف 
واقع و مخل امنیت ملی است که در چهار سال 
اخیر علیه دولت و وزارت امور خارجه بدون 
هیچ واهمه ای توسط هم مشربان سیاسی ایشان 
مطرح شده است».در ادامه این بیانیه آمده است: 
«وزیر محترم امور خارجه که مفتخر به دریافت 
عناوینی همچون «وزیر عزیز»، «فرزند انقلاب» و 
«امین، غیور، شجاع، متدین» از سوی مقام معظم 
رهبری در واکنش صریح معظم له به این گونه 
افتراها بوده اند، به این گونه اظهارات و تهدیدات 
مغایر با منافع ملی و رهنمودهای رهبر معظم 
انقلاب وقعی ننهاده و بنا دارند در انتخابات 
سرنوشت ساز پیش رو، در چارچوب منافع ملی 
به بیان و تشریح «دستاوردهای سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران» پرداخته و بر اساس 
آموزه قرآنی «و اذا مروا بالغو مرو کراما»، از این 
سخنان دروغ و اتهامات غیراخلاقی، بی اساس و 

رنگ باخته عبور کنند».
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روزنه

ایجاد ۴ منطقه امن در سوریه
شرق: بالاخره مذاکره آستانه نتایجی روی کاغذ  �

داشت. روسیه پیشنهاد داده تا چهار منطقه کاهش 
تنش در استان ادلب، منطقه شمالی شهر حمص، 
غوطه شرقی و جنوب سوریه ایجاد شود. این سند از 
سوی طرف ایرانی و ترک امضا شده است  با اجرای 
توافق روز پنجشنبه ایران، روسیه و ترکیه، سه کشور 
بانی مذاکرات سوری- سوری، در آستانه پایتخت 
قزاقستان، برای تشکیل چهار منطقه بدون درگیری 
در سوریه، عملیات نظامی در مناطق پیش بینی شده 
از سوی تمامی طرف ها متوقف می شود.به گزارش 
ایرنا، الکساندر لاورنتیف، نماینده ویژه رئیس جمهوری 
روسیه در امور سوریه، پس از امضای این تفاهم نامه 
که به همراه حسین جابری انصاری و سدات اونال، 
رئیسان هیئت های ایرانی و ترکیه ای اعزامی به 
آستانه انجام شد، جزئیاتی از آن را اعلام کرد.بنا بر 
اعلام خبرگزاری اسپوتنیک، مقام روسی گفت که 
مدت توقف عملیات نظامی در مرحله نخست شش 
ماه است و سپس امکان دارد تمدید شود.لاورنتیف 
درباره این طرح گفت: در مناطق پیش بینی شده امن 
در سوریه اجازه پرواز به هواپیماهای ائتلاف آمریکایی 
داده نخواهد شد. رعایت قطع عملیات نظامی ارتش 
سوریه در چهار منطقه به اقدام متقابل گروه های 
مسلح معارض و همچنین تروریستی برای اجرای 
تفاهم نامه بستگی دارد. لاورنتیف در ادامه اظهار کرد: 
روسیه برای اعزام ناظران با هدف اجرای درست طرح 
مناطق بدون درگیری در سوریه، نظارت بر آتش بس 
و ثبت موارد نقض آن آمادگی دارد.به گزارش ایسنا، 
وزارت امور خارجه آمریکا نیز با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد: آمریکا با حضور استوارت جونز، قائم مقام معاون 
وزیر امور خارجه، در این کنفرانس مشارکت داشت. 
ما در این مذاکرات یک شرکت کننده مستقیم نیستیم 
و در این مرحله نیز یک طرف توافق نیست. آمریکا 
از هر تلاشی که بتواند به طور واقعی خشونت در 
سوریه را کاهش دهد،  دسترسی بدون مانع کمک های 
بشردوستانه را تضمین کند، تلاش ها را روی مقابله با 
داعش و دیگر گروه های تروریستی متمرکز و شرایط 
برای یک راه حل سیاسی معتبر و قابل اعتماد را فراهم 
کند، حمایت می کند.وزارت امور خارجه، همچنین در 
بیانیه خود به اتهام پراکنی علیه کشورمان پرداخته 
و ادعا کرده است که مشارکت ایران در این توافق 
موجب نگرانی واشنگتن است، چراکه فعالیت های 
ایران در سوریه به خشونت منجر شده و آن را متوقف 

نکرده است.

وزیر امور خارجه:

حمله به سفارت عربستان حماقت نبود، خیانت بود
شرق: ماجرای حمله به سفارت عربستان در تهران 
هرازگاهی به بهانه ای مطرح می شود و این روزها، 
دوباره به بهانه انتخابات مطرح شده  است. اما محمد 
جواد ظریف، وزیر امور خارجه که درباره این حادثه 
تنها به موضع گیری دیپلماتیک در محکومیت و 
پیگیری پرداخته  بود، در جدیدترین سخنرانی اش به 
این حادثه از نگاه دیگری پرداخته است. او به هم زمانی 
دو تحول در آستانه اجرائی شدن برجام پرداخته که 
یکی حمله به سفارت عربستان و دیگری ماجرای 
بازداشت چند ساعته ملوانان آمریکایی در خلیج 
فارس بود. جواد ظریف که در جمع استادان دانشگاه 
روابط بین الملل سخنرانی می کرد، البته به طراحی این 
دو حادثه با هدف جلوگیری از اجرائی شدن برجام هم 
اشاره گذرایی کرد ولی بیش از این به آن نپرداخت. 
او در این سخنرانی گفت که ماجرای ملوانان درست 
و ماجرای سفارت عربستان بد مدیریت شد. ظریف 
ماجرای سفارت عربستان و ناو آمریکایی را مطرح  کرد 
تا استدلال اینکه در آمریکا همه چیز طراحی می شود 
را رد کند. ظریف توضیح داد: «ما روز حمله به سفارت 
عربستان در جلسه شورای عالی امنیت ملی حضور و در 
آنجا اجماع داشتیم که اگر به سفارت عربستان حمله 
شود، بهانه ای برای شرارت جدیدی از سوی سعودی 
آماده می شود که همین طور هم شد. اطمینان داشته 
باشید اگر این حماقت و به نظر من خیانت تاریخی 
رخ نداده بود، امروز شرایط به شکل دیگری بود. من 
این را بدون هرگونه تردید به شما می گویم. کمااینکه 
اگر ما آن شب تا صبح بیدار نبودیم و موضوع ملوانان 
آمریکایی را با عزت و حکمت و سربلندی حل وفصل 
نکرده بودیم، امروز وضعیت دیگری داشتیم».پیش از 
این محمدجواد ظریف در کنفرانس مطبوعاتی مشترک 
با همتای عراقی خود در تهران درباره حادثه سفارت 
عربستان گفته بود «اتفاقی که در تهران و مشهد افتاد 
به هیچ وجه قابل قبول نیست. دولت ایران خود را 
موظف می داند از دیپلمات های کشورهای خارجی 
محافظت کند . ایران با تمام افرادی که در این حوزه 
کوتاهی یا قانون شکنی کردند، برخورد جدی می کند . 
بعد از این اتفاقات ایران تمام اقدامات لازم را در ارتباط 

با کنسولگری ها انجام داد ».
متهم سفارت با کدام نامزد حشر و نشر دارد؟ 

اما ماجرای سفارت عربستان این روزها در حالی 
دوباره مطرح شده که در نخستین مناظره انتخاباتی 
بین شش کاندیدای ریاست جمهوری در صداوسیما، 

اسحاق جهانگیری از صدماتی که ماجرای حمله به 
سفارت عربستان به صنعت توریسم وارد کرد به ویژه 
گردشگرانی که هرساله راهی مشهد می شدند، 
انتقاد کرد. او البته از این فرصت استفاده و افشا 
کرد که یکی از متهمان حمله  به سفارت اکنون 
در ستاد کدام یک از نامزدها مشغول به کار است. 
البته او این ماجرا را به عنوان سؤال از آقای قالیباف 
مطرح کرد اما شبکه های اجتماعی به سادگی 
خطی که جهانگیری کشیده بود را دنبال کردند و 
به فردی به نام «حسن کردمیهن» رسیدند. از قضا 
تصاویری مشترک از او و محمدباقر قالیباف شهردار 
۱۲ساله تهران که سودای مهاجرت به پاستور را در 
سر دارد، به سرعت در رسانه ها منتشر شد. پرونده 
حمله کنندگان به سفارت عربستان در دادگاه مفتوح 
و در حال تجدیدنظر است. ۲۰ روز بعد از حادثه 
سفارت بود که «محمدرضا محسنی ثانی»، عضو 
کمیسیون امنیت ملی مجلس نهم در گفت وگو با 
«ایلنا»، به نقش شخصی به نام «حسن کردمیهن» 
در حمله به سفارت اشاره کرد و از بازداشت او 
خبر داد: «آقای کردمیهن که برای مدتی در کشور 
سوریه به  سر می بُرد، پس از ورود به ایران از سوی 
مقام های انتظامی در فرودگاه بازداشت شدند». 
«حسن کردمیهن» از حامیان سفت و سخت 
«قالیباف» در انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۹۲ 
بود. همان انتخاباتی که حسن روحانی با یادآوری 
عملکرد آقای قالیباف به عنوان فرمانده وقت نیروی 
انتظامی با عنوان «حمله گازانبری» در حادثه کوی 

دانشگاه در سال ۷۸، موجب شد چهره پنهان 
شهردار اصولگرای اصلاح طلب شده مشخص شود. 

سوله بحران در دست حسن کردمیهمن 
حسن کردمیهمن از عنایات آقای شهردار کم، 
برخوردار نبوده و یکی از آنها، یکی از سوله های 
مدیریت بحران شهرداری در منطقه ۱۶ است که 
برای برگزاری کلاس جودو در اختیارش قرار دارد. 
کردمیهمن هم البته در حمایت از قالیباف کم 
نگذاشته است. همان سال ۹۲ «حسن کردمیهن» 
و «عبدالرضا هلالی» مداح، در همایشی که برای 
حمایت از «قالیباف» در کرج برگزار شده بود، 
سخنرانی کردند. حجت الاسلام «کردمیهن» در 
حمایت از قالیباف گفته بود: «امروز با مرور کارنامه 
قالیباف در عرصه مدیریت کلان کشوری، می توان 
به جرئت گفت قالیباف رئیس جمهوری در تراز 
نظام مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران است». 
«کردمیهن» مرداد ماه ۹٥ در نامه ای سرگشاده 
خطاب به «حسن روحانی»، رئیس جمهوری نقش 
خود را در حمله به سفارت عربستان این گونه توضیح 
داده: «بعدازظهر روز دوم ژانویه؛ بنده برای دقایقی 
به نِت دسترسی پیدا کردم و دیدم در گروه های 
مختلف، همه مشغولِ مباحثه هستند و در صوتی 
کمتر از ۱۰ ثانیه (چون بیش از آن اساسا فرصت 
نداشتم) به دوستانم گفتم: «چهارتا آدم باغیرت 
بلند شوید یک کاری بکنید»، چند ساعت بعد دوباره 
به نِت دسترسی پیدا کردم و متوجه شدم بعضی ها 
مصمم هستند که آن شب برای تجمع و ابراز انزجار 

به سفارت عربستان بروند (که صدالبته کار بسیار 
درستی بود)، لذا با توجه به تجربیات قبلی؛ به 
ایشان یادآوری کردم حالا که می خواهید بروید آماده 
کتک خوردن باشید؛ چرا که قطعا نیروی انتظامی 
بیشترین تدابیر را اندیشیده است و یگان های امداد 
و ویژه و سایر ظرفیت های انتظامی حتما امشب با 
تجمع کنندگان برخورد جدی خواهند کرد؛ بنابراین 
نوجوان ها را با خود نبرید که آنها تحمل کتک خوردن 
را ندارند و ممکن است به نظام بدبین شوند، اگر 
می خواهید بروید آماده کتک خوردن باشید و بدانید 
که شما با نیروی انتظامی جنگ ندارید و آنها باید 
وظایف خود را انجام دهند و انجام خواهند داد... این 
تمام آن چیزی است که من قبل از وقوع حادثه گفتم 
و هیچ چیز دیگری وجود ندارد! برای چند ساعت 
آنلاین نبودم و وقتی به زینبیه رسیدم و آنلاین شدم، 
دیدم تصاویری از داخل سفارت و آتش سوزی و اینها، 
همراه با صوت هایی از بعضی افراد برایم ارسال شده 
که جان کلام همه شان این بود که «ما شعارهایمان 
را داده ایم و می خواهیم برویم، ولی برخی از افراد 
میدانی تشویق به ماندن می کنند!!» و کلیپی که در آن 
صدایی از بلندگوی آتش نشانی پخش می شد که در 
آن به نیروهای انتظامی می گفت: به هیچ وجه کسی 
را نزنید و...». این نامه با واکنش سخنگوی وزارت 
خارجه روبه رو شد: «حمله به اماکن دیپلماتیک 
خلاف قانون، غیراخلاقی، مذموم و مردود است و 
با هیچ بهانه ای قابل توجیه نیست». بهرام قاسمی 
ضمن ابراز ناخرسندی از حمله این افراد خودسر و 
ناآگاه به اماکن دیپلماتیک که پرونده آنان نزد محاکم 
قضائی مفتوح است، اقدامات آنان را در راستای 
خواست دشمنان کشور به ویژه رژیم سرکوبگر و 
تروریست پرور آل  سعود خواند. ماجرای حمله به 
سفارت عربستان و آتش زدن آن، همراه با حمله به 
کنسولگری این کشور در مشهد به دنبال اعتراض 
عده ای به اعدام شیخ نمر روحانی شیعه در عربستان 
رخ داد اما به خطرانداختن یک مکان دیپلماتیک در 
کشور ما، موجب شد دولت ریاض بهانه برای قطع 
رابطه با تهران را پیدا کند. آنها به دنبال این حادثه، 
برخی کشورهای عرب منطقه را نیز با خود همراه 
کردند و تعدادی از آنها، دست به محدودیت یا قطع 
رابطه با ایران زدند. این حادثه علاوه بر تأثیرات منفی 
گردشگری در تغییر فضای دیپلماتیک ایران که بعد 

از برجام رو به بهبود بود نیز اثر گذاشت. 

استاندار سیستان وبلوچستان درباره نتایج سفر 
هیئت سیاسی و نظامی ایران به پاکستان، گفت: 
دولت پاکستان برای نخستین بار پذیرفت علاوه بر 
استقرار یک ارشد نظامی در منطقه، آرایش نظامی 

جدید در مرزهای کشورش با ایران ایجاد کند. 
علی اوسط هاشمی با اشاره به مذاکرات درباره 
امنیت مرزهای مشترک دو کشور گفت: «در همین 
راستا درباره استقرار نیروهای امنیتی در سطح 
منطقه و نوع تعامل و ارتباط با هم و چگونگی 
نقش آفرینی فرماندهان نظامی منطقه در مرزها 
بحث و تبادل نظر شد. درباره استفاده از ظرفیت 
مردمی و دولت برای آزادی گروگان و تحویل پیکر 
شهدایی که در ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته به شهادت 
رسیدند مفصل صحبت شد». او گفت: «در این سفر 
شش نشست کاری جدی با مقامات کشور پاکستان 
داشتیم و از فرصت سفر یک روزه در عالی ترین 
سطح در راستای اتخاذ راهکارهای اساسی بهره 
گرفتیم. این موضوعات با حضور عالی ترین سطوح 
مقامات دولت پاکستان از وزیر کشور، رئیس 
مجلس، نخست وزیر پاکستان، رئیس شورای عالی 
امنیت ملی، فرمانده کل ارتش و سطوح اطلاعاتی 
و امنیتی مورد بررسی قرار گرفت».فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی نیز سفر هیئت 
امنیتی  و  سیاسی-نظامی-انتظامی  عالی رتبه 
ایران به پاکستان را مفید و سازنده توصیف کرد 
و گفت: در این سفر دغدغه های مرزی کشورمان 
به صراحت به طرف پاکستانی اعلام و از ارتش 
پاکستان خواسته شد مستقیما برای آزادی یکی 
از مرزبانان کشورمان که در دست گروه تروریستی 
در خاک آن کشور است، اقدام کند. سردار «قاسم 
رضایی» گفت: در این سفر درباره حادثه تروریستی 
هفته گذشته در مرز ایران و پاکستان که منجر به 
شهادت ۹ مرزبان کشورمان و مفقودشدن یک 
نفر دیگر شد، به عنوان یک دغدغه جدی با طرف 
پاکستانی در سطوح مختلف سیاسی و نظامی 
گفت وگو کردیم و از ارتش پاکستان خواستیم تا 
مستقیما وارد عمل شود تا ضمن پیشگیری از 
تکرار این گونه رخدادهای ناگوار، تلاش جدی برای 
آزاد سازی سرباز مرزبان ایران و بازگشت این مرزبان 
به آغوش خانواده انجام دهند. فرمانده مرزبانی 
ناجا همچنین اظهار کرد: در ملاقات هایی که در 
طول سفر هیئت ایرانی به پاکستان انجام شد، 
همچنین درباره انجام گشت زنی ها و عملیات های 
هم زمان توافق هایی انجام شد. این نوع همکاری ها 
می تواند در تعاملات منطقه ای و حتی برای تأمین 
امنیت لازم برای زمینه سازی برای سرمایه گذاری ها 
در مناطق مرزی دو کشور هم بسیار مؤثر باشد. 

او با بیان اینکه مانعی در تعامل با دوستان 
پاکستانی برای تقویت امنیت مرزها نمی بینیم، 
یادآور شد: از نظر ما، مرزبان مفقود شده در اختیار 
تروریست ها در خاک پاکستان است و خواسته 
خود را برای اقدام جدی و عاجل دستگاه ذی ربط 
پاکستان از جمله ارتش این کشور، برای کمک 
به آزادی این مرزبان عزیز کشورمان به صراحت 
به طرف پاکستانی اعلام کردیم. جواد ظریف 
هم درباره این سفر در اینستاگرام خود نوشت: 
«روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت، در سفر فشرده 
هفت ساعته به پاکستان مذاکرات جدی و کار مفید 
و سازنده ای با نخست وزیر، رئیس مجلس، فرمانده 
ارتش، وزیر کشور و مشاور امنیت ملی پاکستان 
انجام شد و توافق های خوبی برای پیشگیری و 
برخورد با عملیات تروریستی به دست آمد. در 
مسیر پرواز تهران به اسلام آباد، فرماندهان عزیز 
نظامی و انتظامی وضعیت منطقه و راهکارهای 
پیشگیری و مقابله با تروریسم را تشریح کردند که 
در ملاقات های فشرده امروز با مقامات پاکستانی 
مطرح و مورد استقبال قرار گرفت، که امیدواریم 
مانع تکرار فجایعی چون شهادت مرزبانان غیور 

کشور شود».
به گزارش ایرنا وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران روز چهارشنبه در رأس یک هیئت 
عالی رتبه نظامی، انتظامی، سیاسی و امنیتی، 
متشکل از سردار «غلامرضا محرابی» معاون 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران، سردار «قاسم رضایی» فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی، «محمدحسین 
ذوالفقاری» معاون امنیتی وزارت کشور و «علی 
اوسط هاشمی» استاندار سیستان وبلوچستان به 
پاکستان سفر کرد. او در این سفر یک روزه با پنج 
نفر از عالی ترین مقامات سیاسی و نظامی پاکستان 
از جمله محمد نواز شریف نخست وزیر، ژنرال قمر 
جاوید باجوا فرمانده ارتش، چودری نثار عالی خان 
وزیر کشور، سردار ایاز صادق رئیس مجلس ملی 
و ناصرخان جنجوعه مشاور امنیت ملی پاکستان 
ملاقات کرد. این سفر به دنبال حادثه ای که هفته 
گذشته در منطقه مرزی میرجاوه رخ داد، انجام 
شد. چهارشنبه شب گذشته در حادثه ای تروریستی 
۱۲ مرزبان در این منطقه شهید شده و یک مرزبان 
که از ناحیه پا مجروح است به اسارت گرفته 
شد. حوادثی از این دست در منطقه مرزی ایران 
و پاکستان کم نیست و دولت پاکستان تاکنون در 
برقراری امنیت این منطقه مرزی موفق نبوده است. 
باید دید نتایج این سفر و قول های مطرح شده چه 

خواهد بود. 

دستاورد سفر هیئت ایرانی به پاکستان 
یک ارشد نظامى در مرز مستقر مى شود 
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